

Verksamhetsberättelse 2022-01-01 till 2022-12-31

Samfällighetsföreningen för Stockeviks vägbelysning är instiftad av Länsstyrelsen 1987 och har till ändamål att driva och förvalta vägbelysningen i Stockevik. Det innebär ansvar för vägbelysningsstolpar med tillhörande armaturer, uttag för säkerhetsanordningar, luftledningarna och jordkablar. Kostnaderna för anläggningens drift och underhåll skall fördelas på samtliga fastigheter enligt aktuell andelstalsförteckning som för år 2022 består av 95,1 andelar.

Kraftigt stigande energipriser under 2022 kom att påverka vår belysningsförening. Från att under våren diskuterat en motion ställd av Samhällsföreningen om att utöka och förstärka vår ljusförmåga kom efter sommaren en energiprisbild som var mångdubbelt upp mot tidigare. Den budget som låg till grund för driften av belysningsnätet 2022 var inte i nivå med de kostnader som dåvarande elkonsumtionen resulterade i. För att lösa situationen beslöt Styrelsen att minska elanvändningen genom att släcka belysningen mellan midnatt och 05 på morgonen. Detta skulle reducera elkonsumtionen med cirka 30%. Detta genomfördes i oktober och gäller tills vidare. Trots denna 30-procentiga besparing skulle dock inte årsavgiften täcka de ökade energipriserna. Att ytterligare reducera energiåtgången kunde åstadkommas med att byta all belysningsarmatur till LED-ljus. Genom ett lån från Samhällsföreningen på 100.000 kronor kunde arbetet med att byta till LED-ljus påbörjas under andra hälften av 2022. Lånet är räntefritt och amorteras under 5 år med start 2023.

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda möten. Samfälligheten har ett eget disponibelt kapital på 46.712 kronor.

Under 2021 genomfördes en besiktning av belysningsnätet av Kungsvikens Elkontroll AB. Av protokollet framgick att 2 trästolpar hade stora sprickor och behövdes åtgärdas snarast. Detta arbete har genomförts under vintern 2022.

Styrelsen föreslår en oförändrad årsavgift för 2024 på 650 kronor.

Styrelse; Ulf Jarfelt ordförande, Rolf Mattsson kassör, Maja Brunander sekreterare, Jan Lindqvist ledamot, Anita Evertsson ledamot, Bengt Hallerbäck suppleant, Hans Karlsson suppleant.

För styrelsen
Ulf Jarfelt